34. Ameu dico vobis, quia non praeteri-  
bit generatio haec, donec omnia haec siant.

35. Coelum et terra transibunt; verba  
autem mea non praeteribunt. (*Marc. 13,*  
*31.*)

36. De die autem illa, et hora nemo  
scit, neque angeli coelorum, nisi solus  
Pater.

37. Sicut autem in diebus Noe, ita erit  
et adventus Filii hominis. (*Gen. 7, 7.*  
*Luc. 17, 26.*)

38. Sicut enim erant in diebus ante diluvium  
comedentes et bibentes, nubentes  
et nuptiis tradentes usque ad eum diem,  
quo intravit Noe in arcam,

39. et non cognoverunt, donec venit diluvium,  
et tulit omnes; ita erit et adventus  
Filii hominis.

40. Tunc duo erunt in agro; unus as-  
sumetur, et unus relinquetur.

41. Duae molentes in mola; una assu-  
metur, et una relinquetur.

42. <sup>t)</sup> Vigilate ergo, quia nescitis, qua  
hora Dominus vester venturus sit.

43. Illud autem scitote, quoniam, si  
sciret paterfamilias, qua hora fur venturus  
esset, vigilaret utique, et non sineret  
perfodi domum suam. (*Marc. 13, 33.*  
*Luc. 12, 39.*)

44. Ideo et vos estote parati, quia, qua  
nescitis hora, Filius hominis venturus est.

45. Quis, putas, est fidelis servus, et  
prudentis, quem constituit dominus suus  
super familiam suam, ut det illis cibum  
in tempore?

46. Beatus ille servus, quem, cum ve-  
nerit dominus ejus, invenerit sic facien-  
tem. (*Apoc. 16, 15.*)

47. Amen dico vobis, quoniam super  
omnia bona sua constitutus es.

48. Si autem dixerit malus servus ille  
in corde suo: Moram facit dominus meus  
venire;

49. et cooperit percutere conservos suos,  
manducet autem, et bibat cum ebriosis;

50. veniet dominus servi illius in die,  
qua non sperat, et hora, qua ignorat,

51. et dividet eum, partemque ejus po-  
net cum hypocritis. Illic erit fletus, et  
stridor dentium. (*Supr. 13, 42. Infr.*  
*25, 30.*)

## CAPUT XXV.

*Parabolae proponit de decem virginis-  
bus, ac talentis distributis servis, quo-  
rum dominus peregre rediens singulos  
praemiat aut punit iuxta ipsorum mer-  
ita. Extremum iudicium ponit ob oculos,  
et causas praemiationis honorum, ac punitionis malorum.*

1. Tunc <sup>t)</sup> simile erit regnum coelorum  
decem virginibus, quae accipientes lampa-  
pades suas exierunt obviam sposo et  
sponsae.

2. Quinque autem ex eis erant fatuæ,  
et quinque prudentes.

3. Sed quinque fatuæ, acceptis lampa-  
dibus, non sumserunt oleum secum;

4. prudentes vero accepérunt oleum in  
vasis suis cum lampadibus.

5. Moram autem faciente sposo, dor-  
mitaverunt omnes et dormierunt.